
Jedle obrovská z Idaha: Zklidňuje pokožku a unavené svaly, 
když se použije při masáži

Kajeput: Má čisticí vlastnosti

Hlavní složky

• Exkluzivní směs od Young Living

• Předem naředěno pro jemnou pokožku

• Přenosný a snadno použitelný kuličkový aplikátor

• Zklidňuje suchou a citlivou pokožku

• Směs zklidňuje, když je použita lokálně při masáži

• Vůně pomáhá podpořit pocit pohody

• Zklidňující vůně pro období nepokoje

• Vůně podporuje uvolnění pocitu nepokoje a nepohody

• Obsahuje čistý esenciální olej certifikovaný na Seed 
to Seal®

• Vhodný pro vegany

• Není testován na zvířatech

Vlastnosti a prospěch

Jejda! Když skotačení skončí špatně, sáhněte po našem kuličkovém 
aplikátoru KidScents® KidCare Roll-On. Tento zklidňující kuličkový 
aplikátor je dobré mít při ruce během venkovních aktivit. Je směsí 
esenciálního oleje z jedle obrovské z Idaha, kajeputu a elemi a lze 
ho použít na suchou a citlivou pokožku. Je exkluzivním produktem 
společnosti Young Living a jeho příjemná, konejšivá vůně zklidňuje 
v období nepokoje. Je vytvořen za použití čistých esenciálních olejů, 
které podporují zdravý vzhled pokožky. Po nanesení děti pořádně 
obejměte!

Velikost produktu: 10 ml   Položka č. 39452

KidScents®  
KidCare Roll-On

Elemi: Má pozitivní vliv na vzhled pokožky



Složení

• Noste kuličkový aplikátor KidScents® KidCare 
v kabelce nebo batohu, abyste ho použili podle 
potřeby během venkovních aktivit.

• Použijte ho ke zklidnění pokožky.

Doporučené použití

Doporučená aplikace je určena dětem ve věku 
2–12 let. Hojně naneste na požadované oblasti. 
Zředění není nutné, s výjimkou nejcitlivější pokožky. 
Používejte podle potřeby. Uchovávejte  
na chladném, tmavém místě.

Pokyny

Varování

Produkt může být použit pouze spolehlivým dospělým 
nebo pod jeho dohledem. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pouze pro vnější 
použití. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

KidScents® KidCare Roll-On

Každý olej v této exkluzivní směsi KidScents® KidCare byl vybrán pro 
svou zklidňující vůni nebo vlastnosti, které zklidňují pokožku. Esenciální 
olej z elemi pochází ze stromů z farmy Happy Pili společnosti Young 
Living v oblasti Bicol na Filipínách. Stejně jako olej z kadidlovníku 
je i tento olej destilován ze sklizené pryskyřice stromu. Tento olej 
se v minulosti používal při starověkých praktikách a byl začleněn 
do zkrášlovacích rituálů. Kajeput, také známý jako Melaleuca 
Alternifolia, se již dlouho používá v režimech péče o pokožku pro své 
čisticí vlastnosti. Směs KidScents® KidCare kombinuje esenciální olej 
z kajeputu a elemi s ukotvující, zklidňující a relaxační vůní oleje z jedle 
obrovské z Idaha pro vytvoření utišující vůně, která pomůže v období 
neklidu. Vezměte si tuto směs s sebou na venkovní aktivity vašich dětí, 
abyste díky ní mohli nechat obavy doma.

Původ produktu

Caprylic/capric triglyceride, olej z jedle obrovské (Abies 
grandis)*, olej z listů kajeputu (Melaleuca alternifolia)*, 
olej z květů smilu (Helichrysum italicum)*, olej z cistu 
(Cistus ladaniferus)*, olej z netěkavé pryskyřice elemi 
(Canarium luzonicum)*, olej z poupat hřebíčku (Eugenia 
caryophyllus)*

Může obsahovat: benzyl benzoát**, citrál**, citronellol**, 
eugenol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů


